修士課程１、２年生の皆様

博士課程１、２年生の皆様へ

（博士課程３年生以上で単位取得中の方を含みます）

解剖学講座発生生物学

Progress Conference のお知らせ

５月の発生生物学の Progress Conference を下記の通り行います

日時 (Date & time)：

5 月 24 日（火） 16:00～（Tue. May 24, 16:00-）

場所 (Location):

解剖カンファレンスルーム（基礎研究棟２階）

（Conference room of Anatomy Dept. Basic Science Building 2F）

対象科目

博士課程選択科目：細胞生物学 I(D6)、発生生物学 I(D15)、先天異常 I(D17)、

医生物学への数学・情報科学の応用（D101）

修士課程選択科目：胎児・生殖医学（M11)、発生工学・実験動物学（M12)、

医生物学と数学・情報科学の接点（M32）